
 

MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA - NOVÉ MESTO 
MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA - NOVÉ MESTO 

 Junácka č. 1, 832 91 Bratislava 3 

 
 

Vec: Informácia o výsledku vyhodnotenia ponúk 
 

V zmysle § 55 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) oznamujeme, že na základe výsledku 
vyhodnotenia ponúk v zadávaní nadlimitnej zákazky, ktorého Oznámenie o vyhlásení verejného 
obstarávania bolo zverejnené vo Vestníku EÚ číslo 2023/S 060-176933 dňa 24.03.2023 a vo Vestníku 
verejného obstarávania č. 63/2023 značka 12451 - MST dňa 27.03.2023 na predmet zákazky s názvom 
„Vybavenie kuchyne ZŠ Cádrova“ nasledovne: 

 
Úspešný uchádzač RM Gastro - JAZ s.r.o. (IČO: 34153004, SK), Rybárska 1, 915 01 Nové Mesto nad 
Váhom ponúkol najnižšiu Celkovú cenu za celý predmet zákazky, vo výške 174 664,84 Eur s DPH a jeho 
ponuka splnila požiadavky na predmet zákazky a podmienky účasti v plnom rozsahu. 

 
Výsledné poradie: 
 

P. č. Obchodné meno uchádzača, adresa/sídlo, IČO 
Kritérium „Celková cena                 

za predmet zákazky                            

v Eur s DPH“ 

Výsledné 
poradie 

1.  RM Gastro - JAZ s.r.o. (IČO: 34153004, SK) 174 664,84 1. 

2.  GAMA HOLDING Slovakia s.r.o. (IČO: 35801484, SK) 206 400,00 3. 

3.  OMES spol. s r.o. (IČO: 47505214, SK) 188 252,40 2. 

 


